
Vyhodnocení turnaj ů k 30. výro čí založení TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou 
 

 Ve dnech 19. srpna - 11.září 2011 probíhaly na rychnovské kuželně turnaje 
pořádané k 30.výročí založení TJ Start.  
  

Disciplína 100 HS 
 V kategorii registrovaných mužů předvedl nejlepší výkon Radek Holakovský 
z Rychnova n.Kn., který v současné době hraje superligu v Rakousku za Voith St. 
Pölten. Radek vytvořil rekord rychnovské kuželny na 100 HS výkonem                    
496 shozených kuželek.  

Mezi registrovanými ženami zvítězila Kateřina Kohoutová z KK Konstruktiva 
Praha, hrající 1.kuželkářskou ligu žen ČR. I ona překonala ve své kategorii rekord 
rychnovské kuželny na 100 HS výkonem 473 shozené kuželky. 

Kategorie dorostu se zúčastnili pouze hráči domácího oddílu a nejlepší výkon 
předvedl Ondřej Lepka, který shodil 429 kuželek. 
 Mezi neregistrovanými byli nejlepší rychnovští hráči Lubomír Šípek (výkon 463 
shozené kuželky) a Jitka Frydrychová (výkon 360 shozených kuželek).  
 

Disciplína 2 x 200 HS  
V turnaji dvojic na 2 x 200 HS, který byl zároveň kvalifikací pro Mistrovství ČR 

dvojic, vyhráli v kategorii mužů domácí Dalibor Ksandr s Martinem Podzimkem. Tito 
hráči výkonem 1892 shozených kuželek také překonali dosud platný rekord kuželny. 
Mezi ženami obhájila prvenství z minulého ročníku dvojice ve složení Ivana Majerová 
(Sokol Husovice) a Soňa Ladová (ČKD Blansko) výkonem 1645 shozených kuželek. 

Zklamáním byla nízká účast žen v této disciplíně, když se zúčastnili pouze       
3 dvojice. 
 

Disciplína 3 x 100 HS (Rodinná družstva) 
 Této disciplíny se zúčastnilo celkem 11 rodinných družstev. Nejúspěšnější 
byla rodina Divišova z Josefova, která po loňském 3. místě dokázala zvítězit. Druhé 
místo obsadila rodina Smejkalova z Jeseníku a třetí místo si vykoulela rodina 
Frydrychova z domácího oddílu. 
 
- LŠ - 


